
Řešení
pro úsporu

energie 
a moderní

osvětlení

S RESPEKTEM K ENERGIÍM

Proč zvolit POSEIDON® od ENIKA.CZ?

   Rychlá návratnost investice

S  POSEIDON® od  ENIKA.CZ můžete očekávat úspory, které 

se rychle promítnou do  vaší bilance. Díky efektivnímu řízení 

a úsporným technologiím budete šetřit energii a peníze.

   Inovativní řešení pro různé prostory

Bez ohledu na  to, zda je váš provoz průmyslový, kancelářský 

nebo veřejný, POSEIDON® nabízí modulární řešení, které lze 

snadno přizpůsobit specifickým potřebám. Automatizace, 

senzory a moderní LED osvětlení společně tvoří úsporný a in-

teligentní systém.

   Snadná instalace a technická podpora

Instalace systému POSEIDON® je snadná, navíc ENIKA.CZ

vám poskytuje komplexní technickou podporu. Odhadovanou 

úsporu a návratnost investice vám spočítáme a zajistíme, abys-

te měli plný přehled nad výhodami tohoto systému.

  Chytré osvětlení = vzdálený dohled

Osvětlení POSEIDON® není jen o  úspoře financí, ale také 

o  efektivní správě. Integrace do  nadřazených systémů budov 

usnadňuje práci správců a  facility managerů. Systém je na-

staven tak, aby splňoval normy a  požadavky vašeho provozu.

Díky vzdálenému ovládání máte kontrolu plně ve svých rukou.

Začněte svou cestu k úspoře s POSEIDON®

Úspora

Komfort

Bezpečnost

Flexibilita

Možnost integrace
do MaR

www.enikaposeidon.czENIKA.CZ s.r.o.  |  Vlkov 33, 509 01 Nová Paka  |  tel. +420 493 773 311 

POSEIDON®  O�  ce

POSEIDON®  Industry

POSEIDON®  City

… business and technology


